
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap
Mata Kuliah : ACT1206 - AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 06 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : DAHLIFAH
Jumlah Peserta : 35
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 16-02-2024 18:30:00 s/d 22-02-2024 18:30:00

Judul : INVESTASI DALAM SAHAM

Deskripsi
: Mampu menjelaskan perlakuan akuntansi ..RUANG ZOOM STEI03 KODE AKSES
876768 untuk investasi dalam saham

Kehadiran
Mahasiswa

: 77.14 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
INVESTASI DALAM
SAHAM

Mampu menjelaskan perlakuan akuntansi untuk
investasi dalam saham

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 23-02-2024 18:30:00 s/d 29-02-2024 18:30:00

Judul : INVESTASI DALAM SAHAM

Deskripsi : INVESTASI DALAM SAHAM

Kehadiran Mahasiswa : 77.14 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 INVESTASI DALAM SAHAM INVESTASI DALAM SAHAM EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TUGAS
TM 2

KERJAKAN SOAL S 2-5  YANG ADA
DALAM MODUL KULIAH

Tugas
Individu

29 75.57

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 08-03-2024 18:30:00 s/d 14-03-2024 18:30:00

Judul : Laporan Laba Rugi Konsolidasi



Deskripsi : Mampu menyusun Laporan laba -rugi konsolidasi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Laporan Laba Rugi
Konsolidasi

Mampu menyusun Laporan laba -rugi
konsolidasi

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TUGAS
S2-10

KERJAKAN SOAL S2-10 YANG ADA
DIDIKTAT BAB 2 TENTANG INVESTASI

Tugas
Individu

30 85.71

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 15-03-2024 18:30:00 s/d 22-03-2024 18:30:00

Judul : LAPORAN KONSOLIDASI

Deskripsi : Mahasiswa mampu membuat laporan konsolidasi

Kehadiran Mahasiswa : 77.14 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 LAPORAN KONSOLIDASI Mahasiswa mampu membuat laporan konsolidasi EBOOK PDF



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TUGAS TM
4

SILAHKAN KERJAKAN SOAL
BERIKUT

Tugas
Individu

30 80.71

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 22-03-2024 18:30:00 s/d 28-03-2024 18:30:00

Judul : TRANSAKSI ANTAR PERUSAHAAN PERSEDIAAN

Deskripsi : Mahasiswa mampu mencatat transaksi antar perusahaan persediaan antar induk anak

Kehadiran Mahasiswa : 51.43 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TRANSAKSI ANTAR
PERUSAHAAN PERSEDIAAN

Mahasiswa mampu mencatat transaksi antar
perusahaan persediaan antar induk anak

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TUGAS TRANSAKSI
PERSEDIAAN INDUK ANAK

SILAHKAN SOAL
BERIKUT

Tugas
Individu

29 77.71

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 05-04-2024 18:30:00 s/d 11-04-2024 18:30:00

Judul : TRANSAKSI ANTAR PERUSAHAAN ASET TETAP

Deskripsi
: Mahasiswa dapat mencatat dan membuat laporan konsolidasi transaksi antar induk dan
anak penjualan aset tetap

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TRANSAKSI ANTAR
PERUSAHAAN ASET TETAP

Mahasiswa dapat mencatat dan membuat laporan
konsolidasi transaksi antar induk dan anak
penjualan aset tetap

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
TUGAS TRANSAKSI
PENJUALAN ASET TETAP
INDUK DAN ANAK

KERJAKAN TUGAS
TRANSAKSI PENJUALAN
ASET TETAP INDUK DAN
ANAK

Tugas
Individu

33 89.14

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 26-04-2024 18:30:00 s/d 02-05-2024 18:30:00

Judul : TRANSAKSI ANTAR PERUSAHAAN OBLIGASI

Deskripsi : Mahasiswa mampu mencatatat transaksi obligasi antar perusahaan induk dan anak

Kehadiran Mahasiswa : 57.14 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TRANSAKSI ANTAR
PERUSAHAAN OBLIGASI

Mahasiswa mampu mencatatat transaksi
obligasi antar perusahaan induk dan anak

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TUGAS TM
7

Transaksi obligasi antara induk dan
anak

Tugas
Individu

28 0.00

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 27-04-2024 08:00:00 s/d 03-05-2024 18:30:00

Judul
: PERUBAHAN KEPEMILIKAN DALAM PERUSAHAAN INDUK DAN MUTUAL
HOLDING

Deskripsi
: Mahasiswa Mampu mencatat transaksi dan membuat laporan konsolidasi perubahan
kepemilikan dan mutual holding

Kehadiran
Mahasiswa

: 28.57 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1 MUTUAL HOLDING
Mahasiswa Mampu mencatat transaksi dan membuat
laporan konsolidasi perubahan kepemilikan dan mutual
holding

EBOOK PDF

2
PERUBAHAN
KEPEMILIKAN

Mahasiswa Mampu mencatat transaksi dan membuat
laporan konsolidasi perubahan kepemilikan dan mutual
holding

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 03-05-2024 18:30:00 s/d 09-05-2024 18:30:00

Judul : Transaksi Mata uang asing dan transaski derivatif

Deskripsi : Transaksi Mata uang asing

Kehadiran Mahasiswa : 65.71 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Transaksi Mata uang asing Transaksi Mata uang asing EBOOK PDF
2 Transaski derivatif Transaski derivatif EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TRANSAKSI MATA UANG
ASING

Transaksi mata uang
asing

Tugas
Individu

34 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 04-05-2024 08:00:00 s/d 09-05-2024 18:30:00



Judul : LAPORAN MATA UANG ASING

Deskripsi : Mahasiswa mampu membuat laporan mata uang asing

Kehadiran Mahasiswa : 45.71 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
LAPORAN MATA UANG ASING
TRANSLASI

Mahasiswa mampu membuat laporan
mata uang asing

EBOOK PDF

2
LAPORAN MATA UANG ASING
PENGUKURAN ULANG

Mahasiswa mampu membuat laporan
mata uang asing pengukuran ulang

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TUGAS TM
10

LAPORAN KEUANGAN MATA UANG
ASING TRANSLASI

Tugas
Individu

29 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 10-05-2024 12:30:00 s/d 17-05-2024 23:00:00

Judul : CASE BASE LEARNING

Deskripsi
: Mahasiswa mengumpulkan data profile salah satu perusahaan induk dan anak sektor
manufaktur yang terdaftar di BEI pada 2021 dan 2022

Kehadiran
Mahasiswa

: 100.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
CASE BASE
LEARNING

Mahasiswa mengumpulkan data profile salah
satu perusahaan induk dan anak sektor
manufaktur yang terdaftar di BEI pada 2021 dan
2022

Tugas
Kelompok

35 38.86

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 17-05-2024 18:30:00 s/d 24-05-2024 23:00:00

Judul : CBL

Deskripsi
: Mahasiswa mengumpulkan data Laporan Konsolidasi dan catatan atas laporan keuangan
konsolidasi terkait dengan akuisisi saham perusahaan lain yang terdaftar di BEI pada 2021
dan 2022

Kehadiran
Mahasiswa

: 88.57 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
CBL
TM 11

Mahasiswa mengumpulkan data Laporan Konsolidasi dan
catatan atas laporan keuangan konsolidasi terkait dengan
akuisisi saham perusahaan lain yang terdaftar di BEI pada
2021 dan 2022

Tugas
Kelompok

31 22.29

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 24-05-2024 18:30:00 s/d 31-05-2024 23:00:00

Judul : CBL

Deskripsi
: Mahasiswa menganalisis data Laporan Konsolidasi dan catatan atas laporan keuangan
konsolidasi salah satu perusahaan induk dan anak sektor manufaktur yang terdaftar di BEI
pada 2021 dengan transaksi transaksi persediaan antara induk dan anak

Kehadiran
Mahasiswa

: 85.71 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 CBL TM 13

Mahasiswa menganalisis 

data Laporan Konsolidasi 

dan catatan atas laporan 

keuangan konsolidasi salah 

satu perusahaan induk dan 

anak sektor manufaktur 

yang terdaftar di BEI pada 

2021 dengan transaksi 

transaksi persediaan 

antara induk dan anak

Tugas Kelompok 30 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 31-05-2024 18:30:00 s/d 07-06-2024 18:30:00

Judul : CBL

Deskripsi

: Mahasiswa menganalisis data Laporan Konsolidasi dan catatan atas laporan keuangan
konsolidasi salah satu perusahaan induk dan anak sektor manufaktur yang terdaftar di BEI
pada 2022 dengan berbagai macam transaksi antara induk dan anaK misalnya persediaan,
hutang piutang dll

Kehadiran
Mahasiswa

: 91.43 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
CASE BASE
LEARNING

Mahasiswa menganalisis 

data Laporan Konsolidasi 

dan catatan atas laporan 

keuangan konsolidasi salah 

satu perusahaan induk dan 

anak sektor manufaktur 

yang terdaftar di BEI pada 

2022 dengan berbagai macam
transaksi 

 antara induk 

dan anaK  misalnya persediaan,
hutang piutang dll

Tugas
Kelompok

32 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 07-06-2024 18:30:00 s/d 08-06-2024 23:00:00

Judul : PRESENTASI LAPORAN HASIL ANALISIS



Deskripsi : Mahasiswa mempersentasikan laporan hasil analisis transaksi induk dan anak

Kehadiran Mahasiswa : 57.14 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
PRESENTASI
LAPORAN HASIL
ANALISIS

Mahasiswa mempersentasikan
laporan hasil analisis transaksi induk
dan anak

Tugas
Kelompok

20 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 14-06-2024 18:30:00 s/d 15-06-2024 23:00:00

Judul : PRESENTASI LAPORAN HASIL ANALISIS

Deskripsi : Mahasiswa mempersentasikan laporan hasil analisis transaksi induk dan anak

Kehadiran Mahasiswa : 82.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
PRESENTASI
LAPORAN HASIL
ANALISIS

Mahasiswa mempersentasikan
laporan hasil analisis transaksi induk
dan anak

Tugas
Kelompok

29 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 KUIS AKL Kuis 89 menit 73.61

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

........................., 10-07-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Genap
Kode ACT1206/6
Mata Kuliah AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

16-
02-

2024
Sesi
5

23-
02-

2024
Sesi
5

08-
03-

2024
Sesi
5

15-
03-

2024
Sesi
5

22-
03-

2024
Sesi
5

05-
04-

2024
Sesi
5

26-
04-

2024
Sesi
5

27-
04-

2024
Sesi
1

03-
05-

2024
Sesi
5

04-
05-

2024
Sesi
1

10-
05-

2024
Sesi
5

17-
05-

2024
Sesi
5

24-
05-

2024
Sesi
5

31-
05-

2024
Sesi
5

07-
06-

2024
Sesi
5

14-
06-

2024
Sesi
5

1 11200000098 PINKA APRILIA 1 15 (93.75%)

2 11210000026 VERONIKA RESO 1 15 (93.75%)

3 11210600050 SRI HANDAYANI 16 (100.00%)

4 11210650011 SIGIT JULIONO 1 15 (93.75%)

5 11220000009 HANDIKA PRASETYA 16 (100.00%)

6 11220000020 ERVINA AULIA SAFITRI 16 (100.00%)

7 11220000029 ULPA WATI 16 (100.00%)

8 11220000111 KHOIRUNNISA ROSDIANA 16 (100.00%)

9 11220050004 ESTER YOEL OSMOND 16 (100.00%)

10 11220600001 ALIF MUKHLIS RIZKI 2 14 (87.50%)

11 11220600002 ANGGITA PUTRI ANDINI 16 (100.00%)

12 11220600004 WILDAN MUBAROK 16 (100.00%)

13 11220600005 LUNDU IMANUEL JACKLINT NOEL 1 15 (93.75%)

14 11220600006 SITI NURJANAH 16 (100.00%)

15 11220600008 NATASYA TATSAUL CHUSNA 16 (100.00%)

16 11220600009 FANIA DWI SAPUTRI 16 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Dr DAHLIFAH, Dr., SE., M.Si., CSRS., CSRA
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17 11220600010 TIFTALIEF SAPTA APRILIASTI 16 (100.00%)

18 11220600011 NABILA KHAIRUNISA 16 (100.00%)

19 11220600018 SALSABILA RAHMAWATI 16 (100.00%)

20 11220600020 AGYLLAH RATU BALKIS 16 (100.00%)

21 11220600021 MIFTAAHURRIZKI 16 (100.00%)

22 11220600024 ANNISA NIDA PUSPITA 1 15 (93.75%)

23 11220600028 ADIKA IDHO NUGROHO 16 (100.00%)

24 11220600029 NISTIANTI KOMALASARI 16 (100.00%)

25 11220600031 DINDA HERVIANA 1 15 (93.75%)

26 11220600032 YOHANNA STEPHANIE 16 (100.00%)

27 11220600033 ANNISA UMAYCHRO 16 (100.00%)

28 11220600034 HUSNAH 16 (100.00%)

29 11220600035 SITI NURASHIFANI 2 14 (87.50%)

30 11220600037 ELISABETH SIBARANI 16 (100.00%)

31 11220600042 SABRINA RAMADANTI 1 15 (93.75%)

32 11220600045 JOSHUA MARCELLINO SUWANDI 16 (100.00%)

33 11220600046 LADY NAURA SANDI 16 (100.00%)

34 11237600022 BUNGA DINANTI 16 (100.00%)

35 11237600023 IBNU SAIYAN 1 15 (93.75%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 3 0 0 1 0 0 3 4 1 0 0 0 0 0 0 0 12
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Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1206/6
Mata Kuliah : AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN

Semester : 2023/2024Genap

Pengajar
: Dr DAHLIFAH, Dr., SE., M.Si., CSRS.,
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Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
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On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11200000098 PINKA APRILIA 80 100 93 30 74.9 3.5 B+

2 11210000026 VERONIKA RESO 80 100 60 48 70.4 3 B

3 11210600050 SRI HANDAYANI 100 100 93 68 88.3 4 A

4 11210650011 SIGIT JULIONO 100 100 87 72 87.7 4 A

5 11220000009 HANDIKA PRASETYA 100 100 87 96 94.9 4 A

6 11220000020 ERVINA AULIA SAFITRI 100 100 93 95 96.4 4 A

7 11220000029 ULPA WATI 100 100 93 76 90.7 4 A

8 11220000111 KHOIRUNNISA ROSDIANA 100 100 67 100 90.1 4 A

9 11220050004 ESTER YOEL OSMOND 100 100 93 20 73.9 3 B

10 11220600001 ALIF MUKHLIS RIZKI 80 100 93 40 77.9 3.75 A-

11 11220600002 ANGGITA PUTRI ANDINI 100 100 73 100 91.9 4 A

12 11220600004 WILDAN MUBAROK 100 100 54 94 84.4 4 A

13 11220600005 LUNDU IMANUEL JACKLINT NOEL 100 100 80 0 64 2.5 C+

14 11220600006 SITI NURJANAH 100 100 93 94 96.1 4 A

15 11220600008 NATASYA TATSAUL CHUSNA 100 100 67 80 84.1 4 A

16 11220600009 FANIA DWI SAPUTRI 100 100 88 100 96.4 4 A

17 11220600010 TIFTALIEF SAPTA APRILIASTI 100 100 80 100 94 4 A
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18 11220600011 NABILA KHAIRUNISA 100 100 87 100 96.1 4 A

19 11220600018 SALSABILA RAHMAWATI 100 100 80 96 92.8 4 A

20 11220600020 AGYLLAH RATU BALKIS 100 100 87 97 95.2 4 A

21 11220600021 MIFTAAHURRIZKI 100 100 54 94 84.4 4 A

22 11220600024 ANNISA NIDA PUSPITA 80 100 54 97 83.3 4 A

23 11220600028 ADIKA IDHO NUGROHO 100 100 54 80 80.2 4 A

24 11220600029 NISTIANTI KOMALASARI 100 100 73 100 91.9 4 A

25 11220600031 DINDA HERVIANA 100 100 67 100 90.1 4 A

26 11220600032 YOHANNA STEPHANIE 100 100 33 80 73.9 3 B

27 11220600033 ANNISA UMAYCHRO 100 100 93 100 97.9 4 A

28 11220600034 HUSNAH 100 100 47 95 82.6 4 A

29 11220600035 SITI NURASHIFANI 80 100 87 100 94.1 4 A

30 11220600037 ELISABETH SIBARANI 100 100 60 100 88 4 A

31 11220600042 SABRINA RAMADANTI 80 100 80 94 90.2 4 A

32 11220600045 JOSHUA MARCELLINO SUWANDI 100 100 67 100 90.1 4 A

33 11220600046 LADY NAURA SANDI 100 100 47 80 78.09 3.75 A-

34 11237600022 BUNGA DINANTI 100 100 87 71 87.4 4 A

35 11237600023 IBNU SAIYAN 80 100 26 65 65.3 2.75 B-

Total 3360 3500 2577 2862 3017.70 0

Rata-rata 96 100 73.63 81.77 86.22 0

Batas Akhir Entri Nilai23-06-2024 s.d 24-06-2024
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